outras configurações necessárias, garantindo continuidade e perfeita operacionalização dos 
serviços durante a fase de transição, inclusive subcontratando a atual prestadora até a 
finalização transição. 

DOS PREÇOS REGISTRADOS 

CLÁUSULA QUARTA - O preço unitário dos serviços proposto pela CREDENCIADA é de 
R$0,1262 (um mil, duzentos e sessenta e dois milésimos de centavos) por Kilobyte, estando 
estimado o tráfego em 840.000 Kilobytes/Ano, de acordo com a proposta apresentada no 
Edital de Credenciamento nº 2023/002: 

Especificações do Objeto  Unidade 
Valor Unitário Kilobyte Trafegado  

(R$)